様式第9号(第14条関係)

	第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様
まんのう町長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
まんのう町公共交通利用回復緊急支援事業費補助金確定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助金等の交付については、次のとおり確定したので、まんのう町補助金等交付規則第14条の規定により通知します。

	1　交付年度
	年　度

	2　事業名

	3　補助金等の交付確定額
	円

	4　交付条件
	(1)　この補助金等は、申請のあった目的以外に使用してはなりません。
(2)　町長が必要あると認めるときは、当該職員に書類等の検査をさせ、又は補助事業等の執行状況について実地検査をします。
(3)　 まんのう町公共交通利用回復緊急支援事業費補助金交付要綱等の規定に違反した場合は、交付の決定を取り消し、補助金等の返還を求めます。